Nome

381 - VALDEMAR PERICO

331 - MAURICIO RICARDO DIECKEL

341 - LUCIANO DE BARROS

351 - NELI RIGOTTI MICHAEL

361 - JOSE CARLOS BATISTA

371 - JOSE VALDIR RODRIGUES

391 - JILMAR DA CRUZ

401 - VALDIR CASTANHA

411 - MATEUS DE MARINS

Nome

171 - MATEUS SCHEITT

161 - MAURICIO RICARDO DIECKEL

11 - DOUGLAS MAZUREK

21 - ROSILEI AMARAL MICHAEL

CAMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA

Data

admisséao

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

01/01/2017

Data

admisséao

01/12/2009

01/12/2009

05/05/2008

05/05/2008

Investidura

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Investidura

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Quadro Funcional
Competéncia: Novembro/2020

Agente Politico

Cargo

Presidente da Camara
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador
Vereador

Vereador

Efetivo

Cargo

Assessor Juridico

Contador

Oficial Administrativo

Zeladora

Nivel

salarial

051

052

052

052

052

052

052

052

052

Nivel

salarial

044

059

046

006

Local de trabalho

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

Local de trabalho

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

Carga Horario
horaria expediente

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Carga Horario

horéria expediente
50.00 13:00 - 19:00
150.00 07:30 - 17:00

200.00 07:30-17:00

200.00 07:30-17:00
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Situagao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Situacao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade
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Critérios de selecao:

Competéncia: 11/2020

Tipos de pessoa publica: Agente Politico, Comissionado, Efetivo, Estagiario, Jovem Aprendiz, Recebido com énus, Recebido sem énus, Cedido com Onus, Cedido sem Onus
Tipo carga horéaria: Mensal

Tipo Célculo: Todos

Ordenador por: Cargo



