

CÂMARA MUNICIPAL DE BELA VISTA DA CAROBA

Quadro Funcional

Competência: Novembro/2020

página 1 de 2

Agente Político										
Nome	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	Carga Horário horária expediente	Situação			
381 - VALDEMAR PERICO	01/01/2017	Eleito	Presidente da Camara	051	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			
331 - MAURICIO RICARDO DIECKEL	01/01/2017	Eleito	Vereador	052	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			
341 - LUCIANO DE BARROS	01/01/2017	Eleito	Vereador	052	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			
351 - NELI RIGOTTI MICHAEL	01/01/2017	Eleito	Vereador	052	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			
361 - JOSE CARLOS BATISTA	01/01/2017	Eleito	Vereador	052	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			
371 - JOSE VALDIR RODRIGUES	01/01/2017	Eleito	Vereador	052	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			
391 - JILMAR DA CRUZ	01/01/2017	Eleito	Vereador	052	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			
401 - VALDIR CASTANHA	01/01/2017	Eleito	Vereador	052	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			
411 - MATEUS DE MARINS	01/01/2017	Eleito	Vereador	052	CAMARA MUNICIPAL	0.00	Em atividade			

Total: 9

Efetivo										
Nome	Data admissão Investi	dura Cargo	Nível salarial	Local de trabalho		Horário expediente	Situação			
171 - MATEUS SCHEITT	01/12/2009 Concurs	o Público Assessor Juridico	044	CAMARA MUNICIPAL	50.00	13:00 - 19:00	Em atividade			
161 - MAURICIO RICARDO DIECKEL	01/12/2009 Concurs	o Público Contador	059	CAMARA MUNICIPAL	150.00	07:30 - 17:00	Em atividade			
11 - DOUGLAS MAZUREK	05/05/2008 Concurs	o Público Oficial Administrativo	046	CAMARA MUNICIPAL	200.00	07:30 - 17:00	Em atividade			
21 - ROSILEI AMARAL MICHAEL	05/05/2008 Concurs	o Público Zeladora	006	CAMARA MUNICIPAL	200.00	07:30 - 17:00	Em atividade			

Total: 4

SRH 500.2063x rptQuadroFuncional 07/12/2020 09:05:30

Critérios de seleção:

Competência: 11/2020

Tipos de pessoa pública: Agente Político, Comissionado, Efetivo, Estagiário, Jovem Aprendiz, Recebido com ônus, Recebido sem ônus, Cedido com Ônus, Cedido sem Ônus

Tipo carga horária: Mensal

Tipo Cálculo: Todos Ordenador por: Cargo